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                            Finansowanie GRACZ-a młodym się opłaca
                            
Celem Klubu jest:
1. Planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów w oparciu
 o możliwości obiektowe i sprzętowe szkoły oraz o pomoc organizacyjną i materialną rodziców i sympatyków klubu;
2. Angażowanie wszystkich uczniów do różnorodnych form aktywności ruchowej, gier
 i zabaw dostosowanych do wieku, stopnia sprawności i zainteresowań sportowych;
3. Organizowanie zajęć sportowych dla uczniów szkół w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej, a także w celu zapobiegania patologiom społecznym;
4. Organizowanie działalności sportowej ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych;
5. Organizowanie uczniom wszystkich klas różnorodnych form współzawodnictwa sportowego;
6. Kształtowanie pozytywnych cech charakteru i osobowości poprzez uczestnictwo
 w realizacji zadań sportowych klubu;
7. Realizacja zadań z zakresu krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży;
8. Realizacja zadań z zakresu profilaktyki uzależnień;
9. Aktywizowanie środowiska osób dorosłych do działań na rzecz wspierania działalności organizacyjnej klubu;
W naszej ofercie :
 1. Dla dzieci i młodzieży wyjazdy na lodowisko do Pszowa;
 2. W ramach SKS-u, dla uczniów szkoły z Adamowic i z Lysek zajęcia ogólnorozwojowe w dwóch grupach wiekowych;
 3. Rajdy rowerowe oraz rodzinne wycieczki turystyczno krajoznawcze;
 4. Systematyczne zajęcia z siatkówki oraz turnieje z siatkówki, piłki nożnej, koszykówki dla dorosłych;
 5. Ogólnorozwojowe rodzinne zajęcia lekkoatletyczne;
 6. Organizacja dla dzieci i młodzieży zawodów i turniejów gminnych, powiatowych oraz międzyszkolnych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Uzyskane środki z 1,5% pozwoliły nam rozbudować naszą ofertę oraz doposarzyć magazyn w niezbędny sprzęt sportowy. Dzięki tym środkom mamy porzede wszystkim możliwość aplikowania i składania wniosków do Ministerstwa Sportu, Urzędu Gminy w Lyskach, CRiS oraz Starostwa Powiatowego w Rybniku, gdzie jako  wkładu własny w realizację programów możemy pomnażać powieżone nam środki finansowe kilkukrotnie.
Dodatkow uzyskane środki pomagają nam do pokrycia kosztów:
- Wynagrodzenia dla instruktórów oraz trenerów prowadzących zajęcia, treningi oraz wycieczki,
- Transportu na zajęcia rekreacyjno-sportowe oraz na rozgrywki ligowe (lodowisko, wycieczki, rajdy) oraz częściowe pokrycie kosztów udziału w zawodach i rozgrywkach ligowych,
- Zakup sprzętu sportowego, wyposażenia oraz strojów sportowych,
Dzięki uzyskanym środkom obniżamy koszty, które ponosiliby rodzice na realizację zainteresowań oraz psaji swoich dzieci. Jesteśmy organizacją, działającą blisko miejsca zamieszkania dzięki czemu nie są konieczne długie wyjazdy do miejskich ośrodków tego typu.  
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                            Więcej o nas
                            
Z inicjatywy grupy „zapaleńców” zainteresowanych propagowaniem wychowania fizycznego i dyscyplin sportowych w środowisku lokalnym, na przełomie marca i kwietnia 2004 r. przy Gimnazjum w Lyskach powstał Uczniowski Klub Sportowy „GRACZ”. UKS GRACZ” to stowarzyszenie, którego statutowym założeniem jest propagowanie i rozpowszechnianie zdrowego trybu życia, poprzez organizowanie wszelkiego typu zajęć rekreacyjno – sportowych. Realizacja zadań statutowych jest możliwa dzięki udostępnieniu nam bazy sportowej Szkoły Podstawowej w Lyskach, kompleksu boisk ORLIK 2012 oraz boiska piłkarskiego LKS Lyski, LKS Pstrążna i LKS CZARNI Nowa Wieś. Różnorodność bazy sportowej przyczyna się do uatrakcyjnienia zajęć rekreacyjno - sportowych.
Nasza oferta to zajęcia z najpopularniejszych dyscyplin sportowych, które mają za zadanie przyciągnąć dzieci i młodzież do aktywnego spędzania czasu a oderwać od komputera i ekranu telewizora po to, by na nowo odkryć przyjemność odpoczywania w sposób aktywny, tzn. zdrowy. Realizowana jest poprzez zorganizowanie systematycznych zajęć sportowych z siatkówki, koszykówki, piłki nożnej, unihokeja i tenisa stołowego oraz wyjazdowych na lodowisku i basenie. W 2010 roku założyliśmy pierwszą drużynę Orlików, która rozpoczęła zmagania w rozgrywkach Polskiego Związku Piłki Nożnej Podokręgu Racibórz. Obecnie w piłkę nożną, w siedmiu drużynach orlików, młodzików i juniorów gra prawie 110 dzieci i młodzieży. 
Grupa trenująca w ramach sekcji koszykówki to dziewczęta i chłopcy z naszej gminy, z rocznika 2012/2015 (mamy wśród nas przedstawicieli Adamowic, Bogunic, Lysek, Pstrążnej, Suminy i Zwonowic). Są to zajęcia koedukacyjne i ogólnorozwojowe.Grupa trenująca w ramach sekcji koszykówki to dziewczęta i chłopcy z naszej gminy, z rocznika 2011/2015 (mamy wśród nas przedstawicieli Adamowic, Bogunic, Lysek, Pstrążnej, Suminy i Zwonowic). Są to zajęcia koedukacyjne i ogólnorozwojowe.
Cyklicznie organizujemy zawody i turnieje z różnych dyscyplin i w różnych kategoriach wiekowych, między innymi angażując się w organizację obchodów Europejskiego Tygodnia Sportu, w którym jedną z wiodących imprez jest Gminny Test Coopera.
 Systematycznie w naszych zajęciach uczestniczy kilkudziesięciu obecnych i byłych uczniów naszej szkoły oraz rosnąca grupa dorosłych, która aktywna jest w grupach siatkarzy, koszykarzy i fitness. W 2017 roku powołaliśmy sekcję biegaczy, która w ramach akademii biegania dwukrotnie w tygodniu niezależnie od pogody spotyka się na swoich zajęciach. Dla tych grup organizujemy turnieje, między innymi Amatorski Turniej Siatkówki, Turniej „Koszykówka Po Latach”, Turniej Tenisa Stołowego „LYSKI OPEN” oraz Turniej Piłki Nożnej „Dzikie Szóstki”.
Wszystko to jest możliwe dzięki realizacji zadań i projektów współfinansowanych przez Urząd Gminy w Lyskach, Starostwo Powiatowe w Rybniku oraz Ministerstwo Sportu. Aby jednak realizować każdy z nich, wymagany jest wkład własny. Dlatego też w marcu 2009 roku poczyniliśmy pierwsze kroki w celu uzyskania statusu Organizacji Pożytku Publicznego. Ostatecznie w listopadzie 2009 roku decyzją Sądu Okręgowego w Gliwicach uzyskaliśmy status OPP oraz przywilej gromadzenia 1% podatku (od tegfo roku 1,5%). Dzięki temu, nasze możliwości realizacji projektów sportowych znacznie się zwiększyły, obejmując nie tylko młodzież gimnazjalną ale także dzieci i dorosłych.
Uczniowski Klub Sportowy jest stowarzyszeniem, które zrzesza uczniów, ich rodziców, nauczycieli i sympatyków.
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
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ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                        ×
                                    
                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
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                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody
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                        Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego
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                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru
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                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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